
 
® 5151 - NÁVOD K POUŽITÍ 

Popis (obr. 1) 

A: Ochranný kryt 

B: Ochrana břitů 

C: Zastřihovač chloupků vnější strana 

D: Zastřihovač chloupků vnitřní strana 

E: Vypínač 

F: Pouzdro 

G: Kryt místa pro baterie  

H: Čistící kartáč 

Před použitím 

Tento přístroj slouží výhradně k zastřihování chloupků v nose a v uších. Není 

vhodný k používání na jiné účely. 

Výměna baterií (obr. 2) 

Stiskněte kryt místa pro baterie a odsuňte ho. Vložte 1 ks baterie AA. 

Proveďte kroky v opačném pořadí a kryt založte zpět. 

Používání přístroje (obr. 3) 

Vypínačem zapněte přístroj. Vložte špičku vnějšího zastřihovače do nosu 

nebo do ucha a ostříhejte chlupy.  

Údržba (obr. 4) 

Před odstraněním, výměnou nebo čištěním zastřihovače musí být přístroj 

bezpodmínečně vypnutý. Pro odstranění vnější strany zastřihovače nastavte 

znak (a) ke znaku (b) a tahejte vnější část směrem ven. Oddělte vnější a 

vnitřní část. Zastřihovač očistěte utěrkou, odstraňte chloupky, prach atd. Poté 

vložte vnitřní část zastřihovače do vnější části. Pro založení vnějšího držáku 

břitev na pouzdro nastavte k sobě znaky (a) a (b) a otáčejte směrem pohybu 

hodinových ručiček až zacvakne na místo. 

Upozornění 

Přístroj vkládejte do nosu nebo do ucha pouze po vrchol vnějšího 

zastřihovače. Nepoužívejte přístroj, pokud je vnější držák zastřihovače nebo 

zastřihovač ohnutý nebo poškozený - můžete tak způsobit poranění nosu 

nebo ucha. 

 

 

 

 

 


